
ZARZĄDZENIE NR 337/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2018

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i § 23 pkt 2 uchwały nr 
XXXVI/421/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Inowrocławia na rok 2018 (Dz. Urz. z 2017 r. poz 5448) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018, 
zmienionej uchwałami: nr XXXVII/436/2018 z dnia 5 lutego 2018 r., nr XXXVIII/448/2018 
z dnia 19 marca 2018 r., nr XXXIX/461/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., nr XL/469/2018 
z dnia 25 kwietnia 2018 r., nr XLI/472/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r., nr XLII/498/2018 
z dnia 28 czerwca 2018 r., nr XLIII/507/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r., nr XLIV/523/2018 
z dnia 14 września 2018 r. i nr XLV/528/2018 z dnia 8 października 2018 r. oraz 
zarządzeniami: nr 10/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r., nr 44/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., nr 
64/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., nr 91/2018 z dnia 29 marca 2018 r., nr 133/2018 z dnia 
30 kwietnia 2018 r., nr 210/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., nr 224/2018 z dnia 11 lipca 
2018 r., nr 257/2018 z dnia 31 lipca 2018 r., nr 260/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r., nr 
278/2018 z dnia 30 sierpnia 2018, nr 289/2018 z dnia 7 września 2018 r., nr 306/2018 z dnia 
28 września 2018 r., nr 312/2018 z dnia 16 października 2018 r. i nr 328/2018 z dnia 
31 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2018 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2018 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr 6 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2018 roku otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 1 z 9



RAZEM DOCHODY 0,00 353 387 766,60

66 662 108,00

2 239 310,00

387 305,00

376 415,00

stanowiący korektę załącznika nr 2 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

12 300,00

2 144 040,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 530,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 530,00 0,00

855 Rodzina 7 530,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 770,00 0,00 376 415,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 

4 770,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 770,00 0,00

DOCHODYDział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK MIASTA INOWROCŁAW

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 337/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 2 z 9



4110

85203 Ośrodki wsparcia 2 950,00 2 950,00 1 957 624,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 0,00 219 832,72

852 Pomoc społeczna 211 161,00 194 890,00 30 269 991,48

4280

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 60 800,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 1 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 19 388,00

3110

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 000,00 0,00 3 980 035,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 3 965 035,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 4 674,00

4120

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 940,00 1 465 190,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 59 000,00 158 982,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 211,00 91 940,00 11 306 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 211,00

230 481,00RAZEM WYDATKI 218 181,00 399 274 998,80

71 867 235,007 530,00 0,00

7 530,00 0,00 3 485 532,00

100 000,00

0,00 8 201 640,00

100 000,00 3 113 224,00

3 113 224,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855

85504

Rodzina

Wspieranie rodziny

3110

4010

Świadczenia społeczne 7 500,00 0,00 2 077 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 0,00 371 688,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK MIASTA INOWROCŁAW

WYDATKI

387 305,004 770,00 0,00

4 770,00 0,00 376 415,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

25 792 284,03750 Administracja publiczna 20,00 20,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20,00

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 26 926,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 770,00 0,00 73 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 7 000,00 2 929 138,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00 7 000,00 76 543,66

4210

4260

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 17 000,00

Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 10 043,66

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 0,00 16 271,00 2 001 395,68

Zmniejszenie Plan po zmianach

20,00 452 900,00

0,00 44 774,00

2 001 395,680,00 16 271,00

0,00 16 271,00 2 001 395,68

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 337/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 3 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 43 688,61 43 688,61 43 688,61 856,64 0,00 0,00 43 688,61 0,00

01095 43 688,61 43 688,61 43 688,61 856,64 0,00 0,00 43 688,61 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 43 688,61 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 716,01 716,01 716,01

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 123,09 123,09 123,09

4120 - Składki na fundusz pracy 17,54 17,54 17,54

4430 - Różne opłaty i składki 42 831,97 42 831,97

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 90 000,00 4300-Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00

750 1 004 102,00 1 305 822,21 1 305 822,21 1 193 636,21 0,00 0,00 1 004 102,00 301 720,21

75011 1 004 102,00 1 305 822,21 1 305 822,21 1 193 636,21 0,00 0,00 1 004 102,00 301 720,21

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 004 102,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 938 043,20 938 043,20 938 043,20

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 708,48 58 708,48 58 708,48

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 166 794,71 166 794,71 166 794,71

4120 - Składki na fundusz pracy 25 724,82 25 724,82 25 724,82

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 365,00 4 365,00 4 365,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 29 598,00 29 598,00

4260 - Zakup energii 33 630,00 33 630,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 10 422,00 10 422,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 929,00 929,00

4440 - Odpisy na zfśs 33 117,00 33 117,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa

stanowiący korektę załącznika nr 6 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2018 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 337/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 4 z 9



4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 490,00 4 490,00

751 387 305,00 387 305,00 387 305,00 84 270,00 0,00 0,00 387 305,00 0,00

75101 10 890,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 890,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 200,00 9 200,00 9 200,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4120 - Składki na fundusz pracy 190,00 190,00 190,00

75109 376 415,00 376 415,00 376 415,00 73 380,00 0,00 0,00 376 415,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 376 415,00 191 980,00 191 980,00

4170-Wynagrodzenia bezosobowe 73 380,00 73 380,00 73 380,00

4210-Zakup materiałów i wyposażenia 13 233,33 13 233,33

4300-Zakup usług pozostałych 97 267,47 97 267,47

4410 - Podróze służbowe krajowe 554,20 554,20

801 Oświata i wychowanie 676 055,14 676 055,14 676 055,14 0,00 0,00 0,00 676 055,14 0,00

80153 676 055,14 676 055,14 676 055,14 0,00 0,00 0,00 676 055,14 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 676 055,14 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 41 934,92 41 934,92

4240-Zakup środków dydaktycznych … 634 120,22 634 120,22

851 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00

85195 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 13 400,00 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 13 400,00 13 400,00

852 1 479 624,48 1 479 624,48 1 479 624,48 700 845,15 94 423,02 0,00 1 479 624,48 0,00

85203 853 524,00 853 524,00 853 524,00 700 845,15 0,00 0,00 853 524,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 853 524,00 2 213,03 2 213,03

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 552 510,00 552 510,00 552 510,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 34 345,43 34 345,43 34 345,43

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 99 885,72 99 885,72 99 885,72

4120 - Składki na Fundusz Pracy 13 008,00 13 008,00 13 008,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 096,00 1 096,00 1 096,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 38 980,00 38 980,00

4220 - Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00

4260 - Zakup energii 20 000,00 20 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 3 075,00 3 075,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00

4300 - Zakup usług pozostałych 48 084,32 48 084,32

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 824,00 2 824,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 800,00 800,00

4430 - Różne opłaty i składki 3 108,50 3 108,50

4440 - Odpisy na zfśs 13 434,00 13 434,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 7 311,00 7 311,00

85213 228 016,00 228 016,00 228 016,00 0,00 0,00 0,00 228 016,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 228 016,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228 016,00 228 016,00

85215 96 311,48 96 311,48 96 311,48 0,00 94 423,02 0,00 96 311,48 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 96 311,48 3110 - Świadczenie społeczne 94 423,02 94 423,02 94 423,02

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do rad gmin, rad…

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 5 z 9



4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 888,46 1 888,46

85219 50 189,00 50 189,00 50 189,00 0,00 0,00 0,00 50 189,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 50 189,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 49 447,00 49 447,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 742,00

85228 251 584,00 251 584,00 251 584,00 0,00 0,00 0,00 251 584,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 251 584,00 4300 - Zakup usług pozostałych 251 584,00 251 584,00

855 65 624 381,00 65 624 381,00 65 624 381,00 2 403 041,00 63 020 146,00 0,00 65 624 381,00 0,00

85501 36 462 093,00 36 462 093,00 36 462 093,00 464 219,00 35 923 245,00 0,00 36 462 093,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 36 462 093,00 1 550,00 1 550,00

3110 - Świadczenie społeczne 35 923 245,00 35 923 245,00 35 923 245,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 363 235,00 363 235,00 363 235,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 903,00 23 903,00 23 903,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 67 597,00 67 597,00 67 597,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 9 484,00 9 484,00 9 484,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 34 400,00

4270 - Zakup usług remontowych 4 100,00 4 100,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00

4300 - Zakup usług pozostałych 20 500,00 20 500,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 600,00 600,00

4430 - Różne opłaty i składki 500,00 500,00

4440 - Odpisy na zfśs 5 929,00 5 929,00

4700 - Szkolenia pracowników… 6 500,00 6 500,00

85502 27 017 328,00 27 017 328,00 27 017 328,00 1 886 002,00 25 019 101,00 0,00 27 017 328,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 27 017 328,00 1 080,00 1 080,00

3110 - Świadczenie społeczne 25 019 101,00 25 019 101,00 25 019 101,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 519 176,00 519 176,00 519 176,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 747,00 40 747,00 40 747,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308 313,00 1 308 313,00 1 308 313,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 266,00 15 266,00 15 266,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 601,00 12 601,00

4300 - Zakup usług pozostałych 75 905,00 75 905,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 18 440,00 18 440,00

4700 - Szkolenia pracowników… 1 199,00 1 199,00

85503 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 920,00 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 920,00

85504 Wspieranie rodziny 2 144 040,00 2 144 040,00 2 144 040,00 52 820,00 2 077 800,00 0,00 2 144 040,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 144 040,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 077 800,00 2 077 800,00 2 077 800,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 44 166,00 44 166,00 44 166,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 7 657,00 7 657,00 7 657,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 997,00 997,00 997,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 464,00 8 464,00

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Karta Dużej Rodziny

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 6 z 9



4300 - Zakup usług pozostałych 1 508,00 1 508,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 448,00 3 448,00

69 318 556,23 69 620 276,44 69 620 276,44 4 396 049,00 63 114 569,02 0,00 69 318 556,23 301 720,21OGÓŁEM:

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 7 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji
na zadania zlecone w rozdziałach:

1) rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, na
podstawie sprawozdania pn. Świadczenie "Dobry Start" w okresie od
1.07.2018 do 23.10.2018 r. włącznie, z przeznaczeniem na realizacje
zadań w ramach Programu "Dobry Start", decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.67.2018 z dnia 31
października 2018 r.

+ 7 530 zł

2) rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, paragraf 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na rezerwę środków
finansowych na wynagrodzenia dla urzędników wyborczych w
związku z wyborami samorządowymi 2018, decyzja Krajowego
Biura Wyborczego nr DBD-804-14/8.

+ 4 770 zł

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o 12 300 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych, który
wnioskuje o przesuniecie kwoty 7 000 zł w rozdziale 75414 - Obrona cywilna z paragrafu
4260 - Zakup energii (3 000 zł) i z paragrafu 4300 - zakup usług pozostałych (4 000 zł)
do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ma na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

2) Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty 20 zł w rozdziale 75022 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) z paragrafu 4300 - zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na zakup
wiązanki kwiatów dla delegacji Miejskiej Rady Seniorów w związku z obchodami Święta
Niepodległości 11 listopada.

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty
191 940 zł z rozdziału 85219 - Ośrodki pomocy społecznej z paragrafu 4110 - Składki na
ubezpieczenie społeczne (32 940 zł), paragrafu 4120 - Składki na Fundusz Pracy (59 000
zł) i z rozdziału 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania z paragrafu 3110 - Świadczenia
społeczne do rozdziału 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe do paragrafu 3110 - Świadczenia społeczne (100
000 zł) i do rozdziału 85219 - Ośrodki pomocy społecznej do paragrafu 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników (91 940 zł). Zmiany te mają na celu zapewnienie
środków finansowych na wypłatę zasiłków celowych dla podopiecznych oraz premii dla
pracowników Ośrodka.

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 8 z 9



5) Dom Dziennego Pobytu "Życzliwa Przystań", który wnioskuje o przesunięcie kwoty 2
950 zł w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia z paragrafu 4120 - Składki na Fundusz
Pracy (700 zł), paragrafu 4260 - Zakup energii (2 000 zł) i z paragrafu 4360 - Opłaty z
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (250 zł) do paragrafu 4110 - Składki na
ubezpieczenie społeczne (2 700 zł) i do paragrafu 4280 - Zakup usług zdrowotnych (250
zł). Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na opłatę składek na ubezpieczenia
społeczne oraz badania lekarskie pracowników.

Uruchomiono rezerwę celową z zakresu polityki społecznej w kwocie 16 271 zł zgodnie z
wnioskiem Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wypłatę odprawy rentowej.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem
przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXXVI/421/2017 z dnia 18
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) jest objęte jej nadzorem.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 1C04D07A-87E5-422C-BCD8-9EDF1E0B2111. Podpisany Strona 9 z 9




